Allegato C

Manifestazioni di interesse per la costruzione di scuole innovative di cui all'art. 1, comma 153, legge n. 107/2015

Graduatoria manifestazioni di interesse

n. | Prov. Ente Ente Punteggio D Importo lavori Importg
comp domanda progressivo
1| GR |Comu |[FOLLONICA Secondaria I° 90,2 202073 10.000.000,00 10.000.000,00
2| LU |[Comu |LUCCA Infanzia - Primaria 87,6 203212 2.400.000,00 12.400.000,00
3] Sl [Comu|POGGIBONSI * Primaria 85 203612 6.600.000,00 19.000.000,00
4|1 FI [Comu [FIRENZE Secondaria I° 82 203665 10.200.000,00 29.200.000,00
51 FlI |Comu|CAMPI BISENZIO Infanzia - Primaria 80,7 203845 5.000.000,00 34.200.000,00
6| Pl |Prov |PISA Secondaria di Il 78 203997 11.000.000,00 45.200.000,00
7| FI |Comu|PELAGO Infanzia - Primaria 77,3 203641 5.000.000,00 50.200.000,00
8 | PO [Comu |PRATO Secondaria I° 76 202789 7.000.000,00 57.200.000,00
9| Pl |[Comu |CRESPINA LORENZANA Secondaria I° 71 202793 1.542.415,00 58.742.415,00
10| PI |Comu [CASCIANA TERME LARI Infanzia, Primaria, 69,8 202950 6.000.000,00 |  64.742.415,00
Secondaria di I°
FIGLINE e INCISA Primaria —
11| FI [Comu VALDARNO Secondaria I° 62,1 203967 3.500.000,00 68.242.415,00
12| LI |Comu |CAMPIGLIA MARITTIMA Primaria 62 203240 4.500.000,00 72.742.415,00
13| FI |Comu |CERRETO GUIDI Infanzia - Primaria 60,6 203944 3.316.000,00 76.058.415,00
14| Sl |Comu |SIENA Primaria 56 203833 3.000.000,00 79.058.415,00
15| AR |Comu |CASTIGLION FIORENTINO Infanzia 54,9 203861 3.150.000,00 82.208.415,00
16| SI |Comu |ASCIANO Secondaria I° 54 203642 6.000.000,00 88.208.415,00
17| Sl |comu |ABBADIA SAN SALVATORE gir'lTa”a' Secondaria | g4, 202764 264110000 |  90.849.515,00
18| AR |Comu |SAN GIOVANNI VALDARNO |Infanzia - Primaria 52 203621 2.500.000,00 93.349.515,00
19( FI |Prov E:;EﬁlzhéETROPOUTANA di Secondaria di II° 51 203922 2.640.000,00 95.989.515,00
20| LU |[Comu |[BARGA Infanzia - Primaria 49,4 203644 3.600.000,00 99.589.515,00
21| FlI [Comu |RIGNANO SULL'ARNO Secondaria I° 49 203238 3.000.000,00 | 102.589.515,00
22| LU |[Comu |[CAPANNORI Primaria 47,88 203611 2.600.000,00 | 105.189.515,00
23| AR [Comu [LORO CIUFFENNA Primaria 47 197927 1.500.000,00 | 106.689.515,00
24| LU |comu [SILLANO GIUNCUGNANO  |/nfanzia - Primaria - 47 203896 650.000,00 | 107.339.515,00
Secondaria I°
25| PI |Comu |FAUGLIA Infanzia - Primaria - 46,26 203124 2.050.000,00 | 109.389.515,00
Secondaria I°
Primaria —
26| GR [Comu |ROCCASTRADA . 46,12 203131 3.050.000,00 | 112.439.515,00
Secondaria di I°
27| PI |Comu |SAN GIULIANO TERME Infanzia, Primaria, 44 203425 5.000.000,00 | 117.439.515,00
Secondaria di I°
28| Sl [Comu |[MONTERONI D'ARBIA Secondaria I° 43,6 203850 2.800.000,00 | 120.239.515,00
29| FI |Comu |PONTASSIEVE Primaria 42 203076 3.100.000,00 | 123.339.515,00
30| LU |Comu|PESCAGLIA Infanzia - Primaria - 41 203916 5.200.000,00 | 128.539.515,00
Secondaria I°
31| PT [Comu [PISTOIA Secondaria I° 38 203052 3.100.000,00 | 131.639.515,00
32| FI |[Comu |VICCHIO Secondaria I° 38 203365 3.635.140,72 | 135.274.655,72
33| GR |[Comu [SCANSANO Primaria 37,9 203652 2.800.000,00 | 138.074.655,72
34| AR [Comu |[CORTONA Infanzia 34,6 203321 2.970.000,00 | 141.044.655,72
35) LU |[Comu |[MASSAROSA Primaria 34,5 203864 3.000.000,00 | 144.044.655,72
36| FI [Comu|BARBERINO DI MUGELLO Primaria 31,4 202988 3.800.000,00 | 147.844.655,72
37| FlI |Comu|SESTO FIORENTINO Infanzia 29,7 203954 1.600.000,00 | 149.444.655,72
38| MS |[Comu [FIVIZZANO Secondaria I° 25 202084 1.000.000,00 | 150.444.655,72
39| PO [Comu [VAIANO Infanzia 16 203021 1.495.000,00 | 151.939.655,72

* La domanda del Comune di Poggibonsi per un importo di Euro 6.600.000,00, viene finanziata

per la somma di Euro 5.517.125,00 a carico della I. n. 107/2015 e per Euro 1.082.875,00 con cofinanziamento del Comune




